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від 03 квітня 2019 року







    № 76
смт Петрове

Про проведення обов’язкових 

профілактичних медичних 

оглядів працівників закладів 
загальної середньої освіти

На  виконання ст.17 Закону України «Про охорону праці», розділу 11 «Державних санітарних правил і норм влаштування, утримання загальноосвітніх  навчальних закладів та організації освітнього процесу (ДСан Пін 5.5.2.008-01)», відповідно до Порядку проведення обов’язкових  профілактичних медичних  оглядів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2001 року №559 та відповідно до Порядку проведення  медичних оглядів працівників певних категорій, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 21 травня 2007 року № 246 із метою раннього виявлення захворювань працівників, профілактики поширення інфекційних захворювань, організації їхнього своєчасного ізолювання і лікування, проведення відповідних оздоровчих заходів та створення належних умов праці та навчання у закладах освіти району

НАКАЗУЮ: 

1. Директорам  закладів загальної середньої освіти забезпечити у  квітні-травні поточного року проходження періодичного медичного огляду та медичного огляду працівників певних категорій визначених відповідним актом державної служби України з питань праці, відповідно до графіку (додається).

2. Контроль за виконанням  даного наказу покласти на директора комунальної установи «Петрівський районний центр із обслуговування закладів освіти»                     МОСКАЛЬЦЯ Г.Л.
В. о. начальника відділу освіти

                                                           І.ОРАНСЬКА

Додаток 

до наказу начальника  відділу

освіти Петрівської районної

державної адміністрації

        від  03 квітня 2019 року  № 76
Графік 

проведення медичного огляду працівників 

 навчальних закладів району у 2019 році визначених відповідним 
актом державної служби України з питань праці
	№ з/п
	Назва закладу освіти
	Кількість  працівників
	Дата проходження

	1.
	Ганнівська ЗШ І-ІІІ ступенів 

Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 

(опорний заклад)

Філії:
	11
	11.04.2019 року


	
	Іскрівська ЗШ І-ІІІ ступенів 
	15
	10.04.2019 року

	
	Володимирівська ЗШ І-ІІ ступенів 
	13
	15.04.2019 року

	2.


	Петрівська ЗШ І-ІІІ ступенів Петрівської районної ради  Кіровоградської області 

(опорний заклад)

Філія:
	17
	05.04.2019 року


	
	Зеленська ЗШ І-ІІ ступенів
	
	

	3.
	Новостародубська ЗШ І-ІІІ ступенів

Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 

(опорний заклад)

Філії :
	11

	16.04.2018 року



	
	Балахівська ЗШ І-ІІ ступенів
	7
	08.04.2019 року

	
	Чечеліївська І-ІІІ ступенів
	13
	08.04.2019 року

	4.
	КЗ «Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія»
Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 

(опорний заклад)

Філії:
	5

	10.04.2019 року



	
	
	7
	11.04.2019 року

	
	Богданівська ЗШ І-ІІ ступенів
	3
	05.04.2019 року

	
	Петрівська ЗШ І ступеня
	5
	15.04.2019 року

	
	
	6
	16.04.2019 року

	5.
	Луганська ЗШ І-ІІІ ступенів

Петрівської районної ради  

Кіровоградської області
	10
	09.04.2019 року

	6.
	Червонокостянтинівська ЗШ І-ІІІ ступенів
Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 
	9
	09.04.2019 року



	Всього
	132
	


Графік 

проведення медичного огляду працівників

 навчальних закладів району у 2019 році 

	№ з/п
	Назва закладу освіти
	Кількість  працівників
	Дата проходження

	1.


	Петрівська ЗШ І-ІІІ ступенів Петрівської районної ради  Кіровоградської області 

(опорний заклад)
Філія:
	10
10
	26.04.2019 року

03.05.2019 року



	
	Зеленська ЗШ І-ІІ ступенів
	10
	26.04.2019 року

	2.
	Новостародубська ЗШ І-ІІІ ступенів

Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 

(опорний заклад)

Філії :
	16
8
	08.05.2019 року

13.05.2019 року



	
	Балахівська ЗШ І-ІІ ступенів


	17
17
	16.05.2019 року
17.05.2019 року

	
	Чечеліївська І-ІІІ ступенів
	17

16                                 
	14.05.2019 року

15.05.2019 року

	3.
	КЗ «Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія»
Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 

(опорний заклад)

Філії:

	6

6
8

10

4

3

13
12
	17.04.2019 року

24.04.2019 року

02.05.2019 року

03.05.2019 року

15.05.2019 року

16.05.2019 року

20.05.2019 року

21.05.2019 року

	
	Богданівська ЗШ І-ІІ ступенів

	10

8
	22.04.2019 року

24.04.2019 року

	
	Петрівська ЗШ І ступеня

	7

6

4
12
3

3

          7
	06.05.2019 року

07.05.2019 року

08.05. 2019 року

13.05. 2019 року

14.05. 2019 року

17.05. 2019 року

20.05. 2019 року

	4.
	Луганська ЗШ І-ІІІ ступенів

Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 
	10
15
	18.04.2019 року

23.04.2019 року

	5.
	Червонокостянтинівська ЗШ І-ІІІ ступенів
Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 
	10
5

6
	18.04.2019 року

23.04.2019 року

24.04.2019 року

	6.
	Ганнівська ЗШ І-ІІІ ступенів 

Петрівської районної ради  

Кіровоградської області 

(опорний заклад)

Філії:
	15

12


	25.04.2019 року

02.05.2019 року

	
	Іскрівська ЗШ І-ІІІ ступенів


	14

10
	17.04. 2019 року

22.04. 2019 року

	
	Володимирівська ЗШ І-ІІ ступенів

	5

13

14
	25.04. 2019 року

06.05. 2019 року

07.05. 2019 року

	7.
	ЦДЮТ
	16
	07.06.2019 року

	8.
	Відділ освіти, КУ «Петрівський РЦОЗО»
	20
14
	03.06.2019 року
04.06.2019 року

	Всього
	422
	


